СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

__________                                  № ____

О внесении  изменений  в  решение
Совета народных депутатов района
от  15.04.2015  №462  (ред.  от
22.11.2016)   «Об  утверждении
Положения  о  межбюджетных
отношениях  в  муниципальном
образовании  Гусь-Хрустальный
район»

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями  действующего  законодательства,  на  основании  Устава  Гусь-
Хрустального  района,  Совет  народных  депутатов  Гусь-Хрустального  района
р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов района от
15.04.2015  №462  (ред.  от  22.11.2016)  «Об  утверждении  Положения  о
межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный
район» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Раздел 4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.  Прогноз  поступлений  доходов  в  консолидированный бюджет  Гусь-

Хрустального района
Расчет  прогноза  поступлений  доходов  в  консолидированный  бюджет

Гусь-Хрустального  района  осуществляется  на  основании  методик
прогнозирования  поступлений  доходов  в  бюджет  муниципального  района  и
бюджеты  муниципальных  образований  (поселений)  района,  утвержденных
главными  администраторами  доходов  соответствующего  бюджета  в
соответствии  с  общими  требованиями  к  такой  методике,  установленными
федеральным законодательством.";

1.2. Приложение 1 к Положению признать утратившим силу.
1.3. Приложение 2 к Положению считать приложением к Положению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по  бюджетной,  налоговой,  экономической  политике,  собственности  и
земельным отношениям.

2

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин